UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––––––

Số:           /SNV-TĐKT

V/v tham gia góp ý “Dự thảo”

Hướng dẫn khen thưởng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
______________________________________

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Công Thương;
- Sở Ngoại vụ.

Thực hiện Kế hoạch số 2536/KH-UBND ngày 11/6/2020 của UBND tỉnh về

việc triển khai Đề án “Huy động người Việt Nam ở nước ngoài tham gia giới thiệu,

tiêu thụ sản phẩm và phát triển các kênh phân phối hàng Việt Nam ở nước ngoài,

giai đoạn 2020-2024”.

Sở Nội vụ được Chủ tịch UBND tỉnh giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với

một số cơ quan có liên quan xây dựng dự thảo Hướng dẫn Khen thưởng cho các

tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác giới thiệu, tiêu thụ sản phẩm và phát

triển các kênh phân phối sản phẩm hàng hóa chủ lực, thế mạnh của tỉnh Bắc

Giang ở nước ngoài, giai đoạn 2020-2024.

Để tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Hướng dẫn khen thưởng, Sở Nội

vụ đề nghị Sở Công Thương, Sở Ngoại vụ tham gia đóng góp ý kiến bằng văn bản

vào Dự thảo Hướng dẫn Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong

công tác giới thiệu, tiêu thụ sản phẩm và phát triển các kênh phân phối sản phẩm

hàng hóa chủ lực, thế mạnh của tỉnh Bắc Giang ở nước ngoài, giai đoạn 2020-2024

(Có dự thảo Hướng dẫn đính kèm).

Ý kiến đóng góp tham gia bằng văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày

30/6/2022 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh ban hành theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-27T10:37:29+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-27T11:23:27+0700

		2022-06-27T11:23:38+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-27T11:24:23+0700